

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA COMISSÃO ELEITORAL

Boa Vista, 31 de agosto de 2020.

EDITAL Nº 03/2020 - CE - CD/UFRR

A Comissão Eleitoral, designada pela portaria nº 483/2020/GR, de 04/08/2020, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Regimento Geral da UFRR - Resolução nº. 006/2007-CUni de 06/09/2007 e no Estatuto da UFRR - Resolução nº. 026/2003-CUni de 31/12/2003, torna público a homologação das chapas inscritas para a eleição de dois representantes docentes e seus respectivos suplentes para o mandato de dois anos no Conselho Diretor (CD) da Universidade Federal de Roraima – UFRR, cuja votação acontecerá no dia 15 de setembro de 2020 por meio do Sistema Integrado de Gestão de Eleições – SigEleição, conforme relação abaixo:

lar: Andrei de Lima e Silva	Suplente: Yuri Cesar de Lima e Silva
lar: Geyza Alves Pimentel	Suplente: Luiz Otávio Pinheiro da Cunha
lar: Gabrielle Mendes Lima	Suplente: Ramão Luciano Nogueira Hayd
	ar: Geyza Alves Pimentel ar: Gabrielle Mendes Lima

Prof Frank James Araújo Pinheiro Presidente da Comissão Eleitoral Portaria N° 181/GR/2020 – UFRR

Prof Renner Coelho Messias Alves Membro da Comissão Eleitoral Portaria Nº 483/2020/GR – UFRR

Tenner Coelles herriers Als

Prof Ronaldo Correia da Silva Membro da Comissão Eleitoral Portaria Nº 483/2020/GR – UFRR